
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ ПО ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСАХ 
 

Н А К А З 
 

12.08.2004  N 264 
 
                                          Зареєстровано в Міністерстві 
                                          юстиції України 
                                          21 серпня 2004 р. 
                                          за N 1042/9641 
 
 
                
                     з виконання землевпорядних робіт 

Про затвердження Граничних розмірів плати 

 
 
         На виконання  пункту  21  додатка   до   постанови   Кабінету 
    Міністрів України від 25 грудня 1996 р.  N 1548 ( 1548-96-п ) "Про 
    встановлення повноважень органів виконавчої  влади  та  виконавчих 
    органів міських    рад    щодо    врегулювання    цін   (тарифів)" 
    Н А К А З У Ю: 
 
         1. Затвердити   Граничні   розміри    плати    з    виконання 
    землевпорядних   робіт  у  разі  безоплатної  передачі  громадянам 
    України земельних ділянок (без податку на додану вартість): 
         а)  для  ведення  особистого  селянського  господарства  - не 
    більше 150 гривень. 
         Якщо  особисте  селянське  господарство  розташоване  на двох 
    земельних ділянках, застосовується коефіцієнт 1,1; на трьох - 1,2; 
    на чотирьох і більше -1,4; 
         б)   для   будівництва   і   обслуговування  жилого  будинку, 
    господарських   будівель   і   споруд  (присадибна  ділянка),  для 
    індивідуального дачного будівництва - не більше 176 гривень; 
         в)   для   ведення  садівництва,  будівництва  індивідуальних 
    гаражів - не більше 132 гривень. 
 
         2. Голові   Рескомзему   АР   Крим,   начальникам   обласних, 
    Київського   та   Севастопольського   міських  головних  управлінь 
    земельних ресурсів забезпечити виконання цього наказу. 
 
         3.   Начальнику  Управління  землеустрою  та  охорони  земель 
    Альбощому  Ю.М., начальнику Юридичного управління Кальніченко А.Г. 
    забезпечити подання цього наказу на реєстрацію в Мін'юст України. 
 
         4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
    Голови Комітету Радченка К.Г. 
 
     Голова Комітету                                     А.С.Даниленко 
 
      
 
     ПОГОДЖЕНО 
 
     Виконуючий обов'язки першого 
     заступника Міністра фінансів 
     України                                           А.І.Мярковський 
 
     Міністр економіки та з питань 
     європейської інтеграції України                        М.І.Деркач 
 
 
 


